別記第１６号様式（第１１条関係）

荒川区保育士奨学資金償還金免除申請書

   年  月  日

荒川区長 殿

申 請 者 奨学生番号

住   所

氏   名               印

電   話

連帯保証人 住   所

氏   名               印

電   話

下記のとおり、保育士奨学資金償還金の免除を申請します。

貸付額 円 （①）

返還済額 円 （②）

免除申請額 円 （①－②）

免除理由

＊該当項目に

○を付ける

１ 災害その他の特別の理由により償還が困難なため

【添付書類】当該事実を証明する書類

２ 指定保育士養成施設を卒業後１年以内に保育士として区内の保育所等において勤務

し、その引き続く勤務期間が５年に達したため

【添付書類】勤務証明書（別記第１７号様式）

説  明

＊具体的に

区内の保育所

等における勤

務状況

期   間 勤務年数 勤 務 先

     年  月から
     年  月まで

  年  月
名称：
住所：

     年  月から
     年  月まで

  年  月
名称：
住所：

     年  月から
     年  月まで

  年  月
名称：
住所：

計   年  月